
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1102-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000390 121942
5

Алещенко Максим Михайлович 36624037 CM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076958 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

147,200

2 13000483 121942
5

Івченко Антон Сергійович 28800726 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0090317 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

159,800

3 12927405 121942
5

Копиця Володимир Вікторович 45035787 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0073909 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

153,000

1



4 12858435 121942
5

Небогін Андрій Валерійович 10533885 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0077137 Наука про дані 
та моделювання 
складних систем

127,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864358 121260
3

Алексенко Артемій Сергійович 128773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019129 Інформатика 151,800

2 12939027 121260
3

Барченко Олександр Олександрович 12019250 CM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Інформатика 178,800

3 12903831 121260
3

Бойко Андрій Олександрович 47335102 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Інформатика 174,800

4 12825595 121260
3

Бублик Владислав Олегович 128767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019754 Інформатика 158,600

5 12833866 121260
3

Винник Катерина Євгенівна 129563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028846 Інформатика 136,000

3



6 12887236 121260
3

Вініченко Артем Іванович 147369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039035 Інформатика 153,200

7 13016908 121260
3

Горбуленко Микола Валерійович 093637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072009 Інформатика 128,000

8 13005741 121260
3

Зимин Максим Олександрович 41687039 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

Інформатика 180,400

9 12840699 121260
3

Зленко Віталій Олександрович 35064849 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Інформатика 169,600

10 12930372 121260
3

Каплун Євген Володимирович 102478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057568 Інформатика 130,000

11 12886342 121260
3

Карпенко Олександр Володимирович 129562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051171 Інформатика 142,600

12 12967104 121260
3

Кислощаєв Ігор Андрійович 147805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079331 Інформатика 145,600

13 12948706 121260
3

Кононенко Олександр Олегович 036440 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097480 Інформатика 152,000

14 13006811 121260
3

Москаленко Олексій Анатолійович 47681030 KB 19.12.2014 
Диплом магістра

Інформатика 154,400

15 12936728 121260
3

Ольшанченко Дмитро Олексійович 128982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076123 Інформатика 132,400

16 12754627 121260
3

Позняк Максим Борисович 129564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029173 Інформатика 147,400

17 12995089 121260
3

Пономаренко Гліб Віталійович 128765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018411 Інформатика 133,800

18 13014881 121260
3

Расторгуєв Максим В`ячеславович 135482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050012 Інформатика 146,800

19 12977039 121260
3

Сірик Микола Олександрович 068434 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

2023р. - 0057695 Інформатика 166,200

20 12807569 121260
3

Харченко Руслан В`ячеславович 093638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022871 Інформатика 137,400

21 13046408 121260
3

Шикула Микола Миколайович 121462 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0097743 Інформатика 139,000

22 12979938 121260
3

Шкарупа Даніїл Олексійович 147365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038271 Інформатика 153,400

23 12724188 121260
3

Якименко Ярослав Олександрович 147372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038802 Інформатика 159,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12893385 119612
3

Аніщенко Ігор Володимирович 064650 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології 
проектування

170,000

2 12848255 119612
3

Ганіченко Андрій Сергійович 147799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054356 Інформаційні 
технології 
проектування

148,600

3 12951494 119612
3

Колісник Олексій Миколайович 132453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096869 Інформаційні 
технології 
проектування

177,000

5



4 12865464 119612
3

Лук`яненко Максим Олександрович 43921054 CM 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
технології 
проектування

171,600

5 13045705 119612
3

Швед Андрій Сергійович 176650 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології 
проектування

149,600

6 12939097 119612
3

Шестак Максим Олександрович 197964 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0024984 Інформаційні 
технології 
проектування

165,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13002206 115908
9

Маслаков Богдан Сергійович 135474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

2 12956701 115908
9

Чугуєвець Олександр Сергійович 47524898 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853751 121249
1

Бугай Владислав Євгенійович 049635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078697 Електронні 
інформаційні 
системи

132,200

2 12988803 121249
1

Загорулько Владислав Сергійович 115825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061663 Електронні 
інформаційні 
системи

127,200

3 12833674 121249
1

Іващенко Ярослав Олександрович 049643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051270 Електронні 
інформаційні 
системи

131,400

8



4 12833684 121249
1

Колчин Євгеній Володимирович 049644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051074 Електронні 
інформаційні 
системи

131,800

5 12736379 121249
1

Могилевський Володимир Вікторович 135472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033868 Електронні 
інформаційні 
системи

136,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12998827 115583
6

Канюка Дмитро Станіславович 047984 M19 01.03.2019 
Диплом магістра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

2 13011604 115583
6

Талденко Володимир Олексійович 002594 ЛЗBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

3 12996660 115583
6

Яценко Роман Юрійович 151743 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Електронні 
інформаційні 
системи

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949987 121249
2

Сема Андрій Віталійович 094142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025869 Електронні 
системи

135,400

2 12922277 121249
2

Чхун Юрій Сергійович 115685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026195 Електронні 
системи

142,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899151 115583
5

Жогур Сергій Іванович 45657850 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

2 12915716 115583
5

Сорокоумов Ігор Олексійович 177103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

12



3 12843449 115583
5

Туль Валентин Миколайович 14523028 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

4 12998433 115583
5

Холявка Денис Олександрович 176631 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

5 12936733 115583
5

Шульгін Денис Віталійович 23894910 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1102-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13012377 121152
1

Залога Руслан Олегович 058564 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

160,200

14


